АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.09.2013г.     № 575
«О признании утратившим силу постановления

администрации Кумылженского муниципального

района Волгоградской области  №550 от 02.09.2013г.
«Об утверждении порядка учета и расходования
субсидий, предоставляемых из областного фонда

компенсаций на осуществление переданных

государственных полномочий по компенсации

(возмещению) выпадающих доходов

ресурсоснабжающих организаций, связанных

с применением ими социальных тарифов (цен)

за коммунальные ресурсы (услуги), и услуги

технического водоснабжения,

поставляемые населению».
В связи с допущенными техническими ошибками

п о с т а н о в л я ю:
           1. Считать утратившим силу постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области  №550 от 02.09.2013г. «Об утверждении порядка учета и расходования субсидий, предоставляемых из областного фонда компенсаций на осуществление переданных государственных полномочий по компенсации (возмещению) выпадающих доходов ресурсоснабжающих организаций, связанных с применением ими социальных тарифов (цен) за коммунальные ресурсы (услуги), и услуги технического водоснабжения, поставляемые населению».
           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путём размещения в МКУК «Кумылженская межпоселенческая библиотека им. Ю.В.Сергеева», а также подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Глава Кумылженского

муниципального района

                        Г.А.Шевцов

Начальник правового отдела

И.И.Якубова